
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA 

RUA CAPITÃO SILVINO XAVIER, 88 – CENTRO 

CACIMBA DE AREIA – PB 

 
 

PORTARIA Nº 28/2019    

 

             O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da 

Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 49, Inciso I, da Lei Orgânica do Município, 

 

          Resolve: 

 

                          Art. 1º - Nomear, o Sr. MARIA JOZENILDA MONTENEGRO 

TABOSA, para exercer o cargo de VETERINÁRIA, até ulterior determinação. 

 

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Cacimba de Areia – PB, 01 de Julho de 2019. 

            

 

 

 


